COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXIS CONVENCIONAL "TRANSLIBERTADTAISHA S.A"

Macas, 26 de abril del 2018

Señor

SHIMPIUKAT MASHIANT EDGAR LUCIO

Presente

De mis consideraciones:

Mediante escritura pública de Constitución de la Compañía de Transporte de Taxi Convencional "TRANSLIBERTADTAISHA S.A." otorgada el día 26 de abril del 2018, ante la Notaria Primera del cantón Morona, usted ha sido designado para desempeñar el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO, por un período de 5 años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social que consta en la escritura de constitución citada.

Atentamente.

Sr. Molina Parra Heber Danny GERENTE

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Presidente Ejecutivo de la Compañía de taxi Convencional "TRANSLIBERTADTAISHA S.A", Macas, a 26 de abril del 2018.

Sr. SHIMPIUKAT MASHIANT EDGAR LUCIO

C.C1400913164

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TAISHA



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 9

Fecha de Repertorio:

14-may-2018

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN TAISHA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha quince de mayo de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS DE DIRECTIVAS DE COMPAÑÍA No. 5 celebrado entre: ([SHIMPIUKAT MASHIANT EDGAR LUCIO en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TAXI CONVENCIONAL "TRANSLIBERTADTAISHA S.A." en calidad de COMPAÑÍAI)

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

Compañia de servicio de taxi convencional "Translibertadtaisha S.A." 467

Nombramiento de Presidente

Taisha, martes 15 de mayo de 2.018

Impreso a las: 12:16:25

Elaborado por: Diana Ramón

Ab. Diana Ramon León

Registrador de la Propiedad (E)

